
Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

1 

Dostawy artykułów spożywczych, warzyw, owoców oraz mrożonek dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 

(DZz.380.3.26.2020.DŻ.394,441B) 

 

 

Pieczęć Zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Nr oferty Wykonawca 

Kwota, jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

Kwota z oferty Różnica 

Termin 

realizacji 

umowy* 

Termin 

płatności** 

Termin 

dostawy*** 

Pakiet 1 - Artykuły spożywcze 1 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 53 448,50 zł 
N: 44 184,05 zł 

B: 49 150,43 zł 

B: 4 298,07 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 2 - Mąki, kasze, płatki owsiane, skrobia ziemniaczana 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 22 225,50 zł 
N: 20 365,60 zł 

B: 21 383,88 zł 

B: 841,62 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

2 

Pakiet 3 - Makarony, płatki ryżowe, ryż 

4 

ZAKŁAD PRODUKCJI 

SPOŻYWCZEJ AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy - sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 

B: 30 866,10 zł 

N: 58 879,30 zł 

B: 61 823,27 zł 

B: 30 957,17 zł 

(-) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

N: 29 530,40 zł 

B: 31 006,92 zł 
B: 140,82 zł (-) TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 4 - Kisiel, budyń, galaretka owocowa, żelatyna spożywcza 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 7 097,90 zł 
N: 6 050,00 zł 

B: 6 452,16 zł 

B: 645,74 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 5 - Baton, wafelki, krakersy, soczki owocowe 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 10 010,70 zł 
N: 9 007,00 zł 

B: 9 802,95 zł 

B: 207,75 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

3 

Pakiet 6 - Kawa zbożowa rozpuszczalna 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 15 529,70 zł 
N: 14 700,00 zł 

B: 15 876,00 zł 
B: 346,30 zł (-) TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 7 - Artykuły spożywcze 2 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 7 329,20 zł 
N: 2 302,20 zł 

B: 2 437,15 zł 

B: 4 892,05 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 8 - Przyprawy 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 16 170,30 zł 
N: 9 187,40 zł 

B: 10 465,08 zł 

B: 5 705,22 zł 

(+) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 9 - Przetwory, warzywa konserwowe, bakalie, syrop, kompoty 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 9 097,10 zł 
N: 18 830,90 zł 

B: 19 778,15 zł 

B: 10 681,05 zł 

(-) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

4 

Pakiet 10 - Warzywa strączkowe 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 4 283,30 zł 
N: 5 119,00 zł 

B: 5 374,95 zł 

B: 1 091,65 zł 

(-) 
TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 11 - Bazy do zup 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 4 244,30 zł 
N: 4 012,00 zł 

B: 4 212,60 zł 
B: 31,70 zł (+) TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

Pakiet 12 - Miód naturalny 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „POLARIS” 

MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

B: 2 308,60 zł 
N: 2 272,00 zł 

B: 2 385,60 zł 
B: 77,00 zł (-) TAK TAK 

1 dzień 

roboczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

5 

Pakiet 13 - Warzywa 1 

1 

CHODEX 1 SP. Z O.O. 

ul. Baczyńskiego 6 

59-900 Zgorzelec 

B: 15 348,30 zł 

N: 9 340,00 zł 

B: 9 807,00 zł 

B: 5 541,30 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

2 

GOSPODARSTWO ROLNO-

WARZYWNICZE Daria 

Banach 

Ciszowice 18a 

32-250 Charsznica 

N: 7 060,00 zł 

B: 7 413,00 zł 

B: 7 935,30 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 

Vega 

Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32 

48-200 Prudnik 

N: 8 792,00 zł 

B: 9 231,60 zł 

B: 6 116,70 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

Pakiet 14 - Warzywa 2 

1 

CHODEX 1 SP. Z O.O. 

ul. Baczyńskiego 6 

59-900 Zgorzelec 

B: 9 924,30 zł 

N: 16 470,00 zł 

B: 17 293,50 zł 

B: 7 369,20 zł 

(-) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 

Vega 

Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32 

48-200 Prudnik 

N: 17 010,00 zł 

B: 17 860,50 zł 

B: 7 936,20 zł 

(-) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

6 

Pakiet 15 - Warzywa 3 

1 

CHODEX 1 SP. Z O.O. 

ul. Baczyńskiego 6 

59-900 Zgorzelec 

B: 21 382,50 zł 

N: 21 470,00 zł 

B: 22 543,50 zł 

B: 1 161,00 zł 

(-) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

2 

GOSPODARSTWO ROLNO-

WARZYWNICZE Daria 

Banach 

Ciszowice 18a 

32-250 Charsznica 

N: 10 190,00 zł 

B: 10 699,50 zł 

B: 10 683,00 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 

Vega 

Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32 

48-200 Prudnik 

N: 14 040,00 zł 

B: 14 742,00 zł 

B: 6 640,50 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

Pakiet 16 - Owoce 

1 

CHODEX 1 SP. Z O.O. 

ul. Baczyńskiego 6 

59-900 Zgorzelec 

B: 11 326,00 zł 

N: 5 700,00 zł 

B: 5 985,00 zł 

B: 5 341,00 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 

Vega 

Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32 

48-200 Prudnik 

N: 10 750,00 zł 

B: 11 287,50 zł 
B: 38,50 zł (+) TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

7 

Pakiet 17 - Ziemniaki 

1 

CHODEX 1 SP. Z O.O. 

ul. Baczyńskiego 6 

59-900 Zgorzelec 

B: 16 407,70 zł 

N: 14 000,00 zł 

B: 14 700,00 zł 

B: 1 707,70 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

2 

GOSPODARSTWO ROLNO-

WARZYWNICZE Daria 

Banach 

Ciszowice 18a 

32-250 Charsznica 

N: 14 840,00 zł 

B: 15 582,00 zł 

B: 825,70 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

3 

Firma Handlowo-Usługowa 

Vega 

Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32 

48-200 Prudnik 

N: 16 240,00 zł 

B: 17 052,00 zł 
B: 644,30 zł (-) TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

Pakiet 18 - Mrożonki 

4 

ZAKŁAD PRODUKCJI 

SPOŻYWCZEJ AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy - sp. j. 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom B: 82 000,00 zł 

N: 70 977,00 zł 

B: 74 525,85 zł 

B: 7 474,15 zł 

(+) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

6 

AB FROST Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 3 

98-275 Brzeźnio 

woj. łódzkie 

N: 83 466,00 zł 

B: 87 639,30 zł 

B: 5 639,30 zł 

(-) 
TAK TAK 

ZGODNIE 

Z SIWZ 

 

 

* Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie: 

1) od dnia zawarcia umowy przez okres 15 miesięcy lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających z Formularza  asortymentowo - cenowego Wykonawcy 

(Załącznika nr 1 do umowy) - dotyczy Pakietów: 1 - 12 

2) od dnia zawarcia umowy do 30.06.2021 r. lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających z Formularza  asortymentowo - cenowego Wykonawcy 

(Załącznika nr 1 do umowy) - dotyczy Pakietów: 13 - 17 

3) od dnia obowiązywania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 18.03.2021 r., przez okres 12 miesięcy lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających 

z Formularza asortymentowo - cenowego Wykonawcy (Załącznika nr 1 do umowy) - dotyczy Pakietu 18 
 

** przelewem w ciągu 60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej (pod względem merytorycznym i formalnym) faktury Zamawiającemu 



Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2020 r. z dnia 07.12.2020 r. 

 - niepotrzebne skreślić  

 

..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)          ....................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                          (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

8 

*** nie później niż 3 dni robocze: minimalny termin dostawy - 1 dzień roboczy, maksymalny termin dostawy - 3 dni robocze) od momentu otrzymania przez Wykonawcę 

zamówienia (dotyczy Pakietów: 1 -12) 

 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na Platformie [w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania do wyszukania po znaku 

sprawy (numerze referencyjnym)] w sekcji „Komunikaty” informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy PZP, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

Skład Komisji Przetargowej: 

Przewodniczący: Karolina Przewlekły ………………………………………………………………… 

 

Wiceprzewodniczący: Bożena Kozakiewicz ………………………………………………………………... 

 

Sekretarz: Joanna Kalisz ……………………………………………………………………….. 

 

Członek: Wioletta Piątek ……………………………………………………………………… 

 


